
  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

Государственное автономное учреждение Забайкальского края  

«Футбольный клуб «Чита» 

по ОКПО 90712721 

(наименование организации)   

 Номер 

документа 
Дата составления 

                                                             ПРИКАЗ   40-5 пн 27.09.2019г. 

(распоряжение) 

 

 

 

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

классификации (ЕВСК), на основании представления тренера Крейсманн Андрея 

Анатольевича 

Приказываю: 

1. Присвоить занимающимся «Центра подготовки юных футболистов» 

ГАУ ФК «Чита»  II –й (второй)  юношеский спортивный  разряд  по футболу: 

     
 

 п.п. Ф.И. 
Год 

рождения 
ФИО тренера 

1 Борисов Сергей 2007 Крейсманн А.А. 

2 Федоров Константин 2007 Крейсманн А.А. 

3 Тараев Роман 2007 Крейсманн А.А. 

4 Бакушев Лев 2007 Крейсманн А.А. 

5 Фомкин Даниил 2007 Крейсманн А.А. 

6 Комогорцев Илья 2007 Крейсманн А.А. 

7 Крюков Матвей 2007 Крейсманн А.А. 

8 Бочкарников Артем 2007 Крейсманн А.А. 

9 Киримов Антон 2007 Крейсманн А.А. 

10 Радионов Егор 2007 Крейсманн А.А. 

11 Логиновский Дмитрий 2007 Крейсманн А.А. 

12 Ушаков Степан 2007 Крейсманн А.А. 

13 Балякин Егор 2007 Крейсманн А.А. 

14 Легенький Александр 2007 Крейсманн А.А. 

15 Аникеев Герман 2007 Крейсманн А.А. 

16 Логиновский Александр  2007 Крейсманн А.А. 

17 Хангашканов Дмитрий 2007 Крейсманн А.А. 

18 Сизов Илья 2007 Крейсманн А.А. 

19 Номинат Богдан  2007 Крейсманн А.А. 

20 Тоноян Ерван 2007 Крейсманн А.А. 

21 Омельченко Константин 2007 Крейсманн А.А. 

22 Докучаев Богдан  2007 Крейсманн А.А. 

23 Бибиков Семен 2007 Крейсманн А.А. 

24 Гринкас Максим 2007 Крейсманн А.А. 

25 Кудрявцев Иван 2007 Крейсманн А.А. 

 

Руководитель 

организации 

директор     А.В. Тихоньких 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен:     
  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 



 


